
Datum zápisu 17. 9. 1999 

Obchodní firma 

od 17. 9. 1999 

Top Credit, a.s. 

Sídlo 

od 28. 8. 2014 

Louny, Hilbertova 1235, PSČ 440 01 
od 14. 5. 2009 do 28. 8. 2014 

Louny, Na Valích 641, PSČ 440 01 

od 14. 6. 2002 do 14. 5. 2009 

Louny, Poděbradova 751, PSČ 440 01 

od 17. 9. 1999 do 14. 6. 2002 

Louny, Poděbradova 751 

IČO 

od 17. 9. 1999 

25407210 

Právní forma 
od 17. 9. 1999 

Akciová společnost 

Spisová značka 1209 B, Krajský soud v Ústí nad Labem 

Předmět 

podnikání 

od 28. 8. 2014 

- provádění veřejných dražeb dobrovolných 

od 28. 8. 2014 

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

od 22. 10. 2002 do 28. 8. 2014 

- správa a údržba nemovitostí 

od 22. 10. 2002 do 28. 8. 2014 

- pronájem a půjčování věcí movitých 

od 14. 6. 2002 do 28. 8. 2014 

- velkoobchod 

od 14. 4. 2001 do 28. 8. 2014 

- zprostředkování obchodu 

od 14. 4. 2001 do 28. 8. 2014 

- provádění veřejných dražeb 

od 11. 1. 2000 do 28. 8. 2014 

- činnost realitní kanceláře 

od 17. 9. 1999 do 14. 6. 2002 

- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 

od 17. 9. 1999 do 14. 6. 2002 

- provádění dražeb mimo výkon rozhodnutí 

Ostatní 

skutečnosti 

od 28. 8. 2014 

- Počet členů statutárního orgánu: 1 až 3 

od 28. 8. 2014 

- Počet členů dozorčí rady: 1 až 3 

od 28. 8. 2014 

- Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 

777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech. 

Kapitál 
od 14. 4. 2001 

Základní kapitál 1 000 000 Kč, splaceno 100 %. 

http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/louny-hilbertova-psc-440-01


od 17. 9. 1999 do 14. 4. 2001 

Základní kapitál 1 000 000 Kč, splaceno 50 %. 

od 28. 8. 2014 

Kmenové akcie na jméno 10 000, počet akcií: 100 v listinné podobě. 

od 28. 8. 2014 

Převod akcií je podmíněn souhlasem představenstva společnosti. 

od 29. 6. 2012 do 28. 8. 2014 

Kmenové akcie na jméno 10 000, počet akcií: 100 v listinné podobě. 

od 29. 6. 2012 do 28. 8. 2014 

Akcie na jméno je, po souhlasu představenstva, převoditelná rubopisem a 

předáním novému majiteli. 

od 23. 6. 2009 do 29. 6. 2012 

Kmenové akcie na majitele 10 000, počet akcií: 100 v listinné podobě. 

od 14. 4. 2001 do 23. 6. 2009 

Kmenové akcie na jméno 10 000, počet akcií: 100. 

od 14. 4. 2001 do 23. 6. 2009 

Omezení převoditelnosti akcií: Převoditelnost akcií na jméno je omezena, 

a to tak, že jejich převod je možný pouze se souhlasem představenstva. 

Podoba akcií: listinné 

od 17. 9. 1999 do 14. 4. 2001 

Kmenové akcie na jméno 10 000, počet akcií: 100. 

od 17. 9. 1999 do 14. 4. 2001 

Omezení převoditelnosti akcií: Převoditelnost akcií na jméno je omezena, 

a to tak, že jejich převod je možný pouze se souhlasem představenstva. 

Statutární orgán - 

představenstvo 

od 28. 8. 2014 

JAROSLAV BOUDA - předseda představenstva 

Louny, Fűgnerova, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 26. 5. 2014 

den vzniku funkce: 26. 5. 2014 

od 28. 8. 2014 

MARTIN ČECH - místopředseda představenstva 

Louny, Emila Filly, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 26. 5. 2014 

den vzniku funkce: 26. 5. 2014 

od 30. 5. 2013 do 28. 8. 2014 

Mgr. JAN VOHNOUT - Člen představenstva 

Most, Pod Širokým vrchem, PSČ 434 01 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

od 28. 6. 2011 do 30. 5. 2013 

Mgr. Jan Vohnout - Člen představenstva 

Most, Jaroslava Průchy 381/2909, PSČ 434 01 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 

od 28. 6. 2011 do 28. 8. 2014 

Martin Čech - Místopředseda představenstva 

Louny, Emila Filly 1940, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

den vzniku funkce: 1. 5. 2011 - 14. 4. 2014 

od 14. 5. 2009 do 28. 6. 2011 

Mgr. Jan Vohnout - Místopředseda představenstva 

Most, Jaroslava Průchy 381/2909, PSČ 434 01 

http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-bouda
http://rejstrik.penize.cz/martin-cech
http://rejstrik.penize.cz/jan-vohnout
http://rejstrik.penize.cz/jan-vohnout
http://rejstrik.penize.cz/martin-cech
http://rejstrik.penize.cz/jan-vohnout


den vzniku členství: 14. 4. 2009 

den vzniku funkce: 14. 4. 2009 - 1. 5. 2011 

od 14. 5. 2009 do 28. 6. 2011 

Martin Čech - Člen představenstva 

Louny, Emila Filly 1940, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 

od 14. 5. 2009 do 28. 8. 2014 

Jaroslav Bouda - Předseda představenstva 

Louny, Fügnerova 1004, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

den vzniku funkce: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

od 8. 6. 2007 do 14. 5. 2009 

Jaroslav Bouda - Předseda představenstva 

Louny, Fügnerova 1004, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 8. 6. 2005 - 14. 4. 2009 

den vzniku funkce: 8. 6. 2005 - 14. 4. 2009 

od 8. 6. 2007 do 14. 5. 2009 

Mgr. Jozef Wagner - Místopředseda představenstva 

Praha 5, Trávníčkova 29/1776, PSČ 150 00 

den vzniku členství: 8. 6. 2005 - 14. 4. 2009 

den vzniku funkce: 8. 6. 2005 - 14. 4. 2009 

od 4. 1. 2007 do 8. 6. 2007 

Jaroslav Bouda - Předseda představenstva 

Louny, Fügnerova 1004, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 24. 5. 2001 - 8. 6. 2005 

den vzniku funkce: 21. 11. 2001 - 8. 6. 2005 

od 25. 10. 2003 do 8. 6. 2007 

Fedor Taptič - Člen představenstva 

Teplice - Trnovany, Obránců míru 1497 

den vzniku členství: 16. 12. 2002 - 8. 2. 2007 

od 14. 6. 2002 do 25. 10. 2003 

PhDr. Zdeněk Neterda - Člen představenstva 

Praha 4, Na Dvorcích 12/284 

den vzniku členství: 22. 11. 2001 - 16. 12. 2002 

od 14. 6. 2002 do 4. 1. 2007 

Jaroslav Bouda - Předseda představenstva 

Louny, Přemyslovců 2043 

den vzniku členství: 24. 5. 2001 

den vzniku funkce: 21. 11. 2001 

od 2. 11. 2001 do 14. 6. 2002 

Jaroslav Bouda - Člen představenstva 

Louny, Přemyslovců 2043 

den vzniku členství: 24. 5. 2001 

od 14. 4. 2001 do 14. 6. 2002 

Mgr. Romana Osuská - Předseda představenstva 

Louny, Fr. Chlouby 2199 

den vzniku funkce: 17. 1. 2001 - 18. 10. 2001 

od 18. 8. 2000 do 2. 11. 2001 

Ing. Vasil Bobela - Člen představenstva 

Most, Vladislava Vančury 2249/4 

http://rejstrik.penize.cz/martin-cech
http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-bouda
http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-bouda
http://rejstrik.penize.cz/jozef-wagner
http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-bouda
http://rejstrik.penize.cz/fedor-taptic
http://rejstrik.penize.cz/zdenek-neterda
http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-bouda
http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-bouda
http://rejstrik.penize.cz/romana-osuska
http://rejstrik.penize.cz/vasil-bobela


den vzniku členství: 17. 9. 1999 - 28. 2. 2001 

od 17. 9. 1999 do 18. 8. 2000 

Ing. Vasil Bobela - Člen představenstva 

Most, Obránců míru 2905 

od 17. 9. 1999 do 14. 4. 2001 

Mgr. Pavel Jirkovský - Předseda představenstva 

Louny, kpt. Nálepky 2095 

od 17. 9. 1999 do 8. 6. 2007 

Mgr. Jozef Wagner - Místopředseda představenstva 

Praha 5, Trávníčkova 1776/29 

den vzniku členství: 17. 9. 1999 - 17. 12. 2004 

den vzniku funkce: 17. 9. 1999 - 17. 12. 2004 

od 14. 5. 2009 

Jménem společnosti jedná představenstvo jako statutární orgán. Za 

představenstvo jedná navenek předseda představenstva nebo 

místopředseda představenstva. Předseda představenstva nebo 

místopředseda představenstva se za společnost podepisují tak, že 

k vytištěné nebo napsané obchodní firmě připojí své jméno, příjmení 

a vlastnoruční podpis.  

od 14. 6. 2002 do 14. 5. 2009 

Za představenstvo jednají navenek jménem společnosti předseda 

představenstva nebo místopředseda představenstva, a to každý samostatně. 

Místopředseda však vždy jen je-li nebezpečí prodlení a není-li předseda 

přítomen. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné nebo 

napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis osoba, která je k 

úkonu oprávněna, s tím, že vyznačí u svého jména funkci, kterou zastává.  

od 17. 9. 1999 do 14. 6. 2002 

Za představenstvo jedná jeho předseda, v případ jeho nepřítomnosti 

místopředseda. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěnému 

nebo napsanému názvu společnosti připojí oprávněná osoba svůj 

vlastnoruční podpis s uvedením "předseda představenstva", resp. 

"místopředseda představenstva".  

Dozorčí rada 

od 28. 8. 2014 

KATEŘINA ČECHOVÁ - člen dozorčí rady 

Postoloprty - Skupice, , PSČ 440 01 

den vzniku členství: 26. 5. 2014 

od 14. 5. 2009 do 28. 8. 2014 

Ing. Jana Martinovská - Předseda dozorčí rady 

Louny, Fügnerova 1978, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

den vzniku funkce: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

od 14. 5. 2009 do 28. 8. 2014 

Pavla Dvořáková - Člen dozorčí rady 

Moldava, 153, PSČ 417 81 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

od 14. 5. 2009 do 28. 8. 2014 

Karel Rudolf - Člen dozorčí rady 

Chomutov, Husova 2313/31, PSČ 430 03 

den vzniku členství: 14. 4. 2009 - 14. 4. 2014 

od 24. 4. 2006 do 14. 5. 2009 

http://rejstrik.penize.cz/vasil-bobela
http://rejstrik.penize.cz/pavel-jirkovsky
http://rejstrik.penize.cz/jozef-wagner
http://rejstrik.penize.cz/katerina-cechova
http://rejstrik.penize.cz/jana-martinovska
http://rejstrik.penize.cz/pavla-dvorakova
http://rejstrik.penize.cz/karel-rudolf


Ing. Jana Martinovská - Předseda dozorčí rady 

Louny, Fügnerova 1978, PSČ 440 01 

den vzniku členství: 8. 6. 2005 - 14. 4. 2009 

den vzniku funkce: 10. 6. 2005 - 14. 4. 2009 

od 25. 10. 2003 do 24. 4. 2006 

Mgr. Jaroslava Boudová - Člen dozorčí rady 

Louny, Školní 2433 

den vzniku členství: 16. 12. 2002 - 8. 6. 2005 

od 25. 10. 2003 do 14. 5. 2009 

Pavla Dvořáková - Člen dozorčí rady 

Louny, Maroldova 1773 

den vzniku členství: 16. 12. 2002 - 14. 4. 2009 

od 25. 10. 2003 do 14. 5. 2009 

Ing. Václava Růžková - Člen dozorčí rady 

Louny, Pudlovská 1417 

den vzniku členství: 16. 12. 2002 - 14. 4. 2009 

od 18. 8. 2000 do 25. 10. 2003 

Ing. Jan Dvořák - Člen dozorčí rady 

Louny, Maroldova 1773 

den vzniku členství: 30. 5. 2000 - 16. 12. 2002 

od 11. 1. 2000 do 18. 8. 2000 

Ing. Zdeněk Růžek - Člen dozorčí rady 

Louny, Pudlovská 1417 

od 17. 9. 1999 do 11. 1. 2000 

Mgr. Romana Osuská - Člen dozorčí rady 

Louny, Fr. Chlouby 2199 

od 17. 9. 1999 do 25. 10. 2003 

Miroslav Dykas - Předseda dozorčí rady 

Klášterec nad Ohří, Dlouhá 666 

den vzniku členství: 17. 9. 1999 - 16. 12. 2002 

den vzniku funkce: 17. 9. 1999 - 16. 12. 2002 

od 17. 9. 1999 do 25. 10. 2003 

Ing. Miroslava Spůrová - Člen dozorčí rady 

Praha 5, Janáčkovo nábřeží 57 

den vzniku členství: 17. 9. 1999 - 16. 12. 2002 

 

http://rejstrik.penize.cz/jana-martinovska
http://rejstrik.penize.cz/jaroslava-boudova
http://rejstrik.penize.cz/pavla-dvorakova
http://rejstrik.penize.cz/vaclava-ruzkova
http://rejstrik.penize.cz/jan-dvorak
http://rejstrik.penize.cz/zdenek-ruzek
http://rejstrik.penize.cz/romana-osuska
http://rejstrik.penize.cz/miroslav-dykas
http://rejstrik.penize.cz/miroslava-spurova

